PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от « 19 » декабря  2011 г.                                                                                № 77
	Об установлении коэффициента, учитывающего социальную значимость арендатора и коэффициента льгот для определения арендной платы за пользование  нежилыми помещениями на 2012 год

В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение №41 от 21.07.2011г., Положением о порядке учета и предоставления в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение №74 от 17.12.2009г.
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Установить для определения арендной платы за пользование нежилыми помещениями (зданиями, объектами, сооружениями), находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение коэффициент, учитывающий социальную значимость  арендатора на период с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г. равным 1.

2. Установить для определения арендной платы за пользование нежилыми помещениями (зданиями, объектами, сооружениями), находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение коэффициент льгот на период с 01.01.2012 г. по 31.12.2012г. равным 1.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

                             О.В. Лиманкин